かわいくて持ち運びにも便利な人気シリーズ 第5弾！

シリーズ累計出荷数量300万本を突破した貝印の音波振動カミソリ

bi-hada ompaがリラックマとコラボレーション
～2019年10月28日（月）より数量限定発売～

報道関係各位
2019年10月28日 貝印株式会社

 女性用使い捨てカミソリ国内トップシェア※の貝印株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：遠藤

宏治）は、今年で第5弾となる人気キャラクター“リラックマ”とコラボレーションした数量限定商品の「bi-hada ompa

（ビハダ オンパ）」オリジナルバージョンを10月28日（月）より公式オンラインストアはじめ、全国のドラッグストア、ホー

ムセンター、大手量販店にて順次発売いたします。

※インテージSRIデータ 女性使い捨てカミソリ市場 2018年10月～2019年9月

【bi-hada ompa×リラックマ 2019】

音波振動カミソリ「bi-hada ompa」とのコラボレーション商品は、2015年より毎年数量限定で発売しており、ご好評

をいただいております。第5弾となる2019年のコラボレーション商品においても例年同様、「リラックマ」、「コリラックマ」、

「キイロイトリ」をあしらっており、ムダ毛ケアの時間が楽しくなるような、かわいらしいオリジナルデザインがポイントです。

 bi-hada ompaは2012年2月の発売より、シリーズ累計出荷数量300万本を突破したL型音波振動カミソリです。

2017年3月には切れ味と肌へのやさしさをアップさせてリニューアルいたしました。1秒間に約100回の音波振動と、ガー

ド部分のピッチ（間隔）が細かい「プレミアムガード」付きの刃で肌への負担を軽減し、肌にやさしくうぶ毛を剃ることがで

きます。生活防水機能付きで水洗いができ、コンパクトデザインで化粧ポーチに入れて持ち運びしやすいことも特長です。

商品概要

bi-hada ompa リラックマ ホルダー 替刃2個付   オープン価格

bi-hada ompa コリラックマ ホルダー 替刃2個付  オープン価格

bi-hada ompa キイロイトリ ホルダー 替刃2個付  オープン価格

※画像をご使用いただく際は、クレジットを明記いただきますようお願い申し上げます。

(C)2019 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.